**S**ub nerone quoqz thimothēi lāpadio p̄idi p̄fētāt cū sacrificare nollz. et graui ter torqree. calx viua et acetū plagis eius mfigit. At ille gratias agebat quasi nil patiēs vngere. vñ autē de astab⁹ nomine appollinaris vidit duos angelos stantes ad latera ei⁹. et dicentes ei. confortare thimothēi. quia misū sum⁹ ad te vt uideas q̄ agunē ī celis. Erige caput tuum et vide. et aspiciens vidit celos aptos et hiesū sedentez ad dexterā patris. coronā gerentē ex gēmis et dicēte

sibi. Thimothēe hec corōa tibi p̄pata ē. et accipies cā die tercia d̄ manib⁹ meis. Et post hoc angeli cō fortantes eum abierunt ī celum. Appollinaris au tē h⁹ vides et audies. procidit ad pedes ei⁹ rogās vt pro se orarz. eo q̄ hoc vidissz et audisset. Tunc preses confusus cū m̄ os appollinaris plumbū bul liens infudissz. factū ē frigidū tanq̄ glacies. Quo miraculo cū multi crederēt. missi sunt thimothēi et appollinaris ī carcerē. vt excogitatis suppliciis depirent. At illos plurimi sūt securi. et ī eadē nocte a mauro p̄sbitero baptizati. appollinaris autem tūc baptizat⁹ uidit celos aptos. et āgelū dei dicen tem sibi audientib⁹ cunctis. Beat⁹ es appollinaris et qui tecū baptizanē. quia cras ī celum suscipien tur. altera aut̄ die omnes qui creiderāt. p̄sidi sta tuuntur. et nolentes sacrificare pariter d̄collātur. sequenti die thimothēi et appollinaris cōtradicentes p̄sidi. capite puniuntur. statim autē iacul⁹ igne d̄ celo cadens. dext̄z humerz p̄sidi introiuit. et protin⁹ a demonio rapt⁹. mala morte uitaz fini uit. LVI. **D**e quibusdam aliis sub nerone pas sis. **M**ector

**Q**uidā etiam alij passi sunt sub nerone q̄ rū gesta ad plenū n̄ rep̄i. s̄ ex martirilogio abbreviata accepi. Nam-ū. id⁹ marci celebrat̄ rome natale sanctoz mariz. xlviij. q̄ baptizati sunt a beato petro apostolo. cū teneretur ī custodia mamertini cū coapostolo suo paulo. rbi p̄ nouem m̄ses dētent⁹ sunt. qui om̄is sub duotissima fidei confessione neroniano gladio cōsumpti sunt. Item. xvij. kl̄as iūnij. ī tuscia sancti torpetis mar tiris. Hic primo ī officio neronis magn⁹ fuit. s̄ postea pro fide christi iubente eodez cesare alapis ceditur. v̄berib⁹ diutissime afficitur. bestijs deuo rād⁹ traditur. s̄ mīme leditur. Tandez v̄o d̄collati one martiriū suū. iūj. kl̄. maij cōpleuit. s̄ tam ei⁹ festiuitas celebri⁹ hic recolitur. Item apud mīceriā natale sanctoz mariz felicis et constatiae. qui sub nerone passi sunt. Sanct⁹ quoqz marc⁹ euangeli sta pass⁹ est et mortu⁹. viij. neronis āno. vt dicit hieronim⁹ ī libro d̄ illustrib⁹ viris. LVII.

**D**e gestis sancti marci euāgelistē. Ex gestis eoz. **I**c p̄m ī tota egypti regione et ī libia p̄dicauit euāgeliuz. cum autem venisset alexandriā. mox vt urbē ingressus est calciamētuz eius disruptū est. quod ip̄e intelligens ait. Vere iter meum expeditū est. qndā uō conspi ciens qui suere vēta solitus erat. calciamētuz trā dīdit corrigēdū. q̄ cū facēt. sinistrā manū vulnerauit. et exclamauit vñ d̄us. audiens marcus q̄ ille dixerat vñus d̄us. ait intra se gaudens. Prosper⁹ fecit deus iter meum. Et expuens ī terrā. unxit manū viri dicens. ī nomīne hiesu christi fili dei. Et cōfessi sanata est manus eius. qui cōsiderans cātā viri potentia. et ubi eius efficaciā. ac vite continen tiā. rogauit eum et coegit vt decimaret ī domuz eius. et cōedēt panem. ingressus autem marcus bñ dixit domui eius. et orauit et euāgeliavit illi hiesum. credidit ergo ille & dom⁹ eius. & magna mītudo loci illius marco docēt. & signa ac p̄digia faciēt. audiētes aut̄ viri civitatis q̄ galile⁹ quidā illuc venisset. qui deoz sacrificia destrueret. & eorum ceremonias prohiberet. q̄rebant eum interficē poñtes ei insidias. qui agnoscens eoz consilia. ordinauit ibi episcopū p̄fatum hospitem suū nomē auianū. et p̄sbiteros et clēicos p̄xerit q̄ pentapōlim. et ibi cōmerit⁹ duobus annis confortatis fra

tribus. et ordinatis episcopis et clericis p̄igiones illas. alexandriā rediit. vbi fratres reppic̄ confos̄ tatos in gratia. & ecclēsiā ab eis factā in loco q̄ vocat̄ buculi. id ē bubulci iuxta mare sub rupib⁹. Cognoscētes aut̄ prophetā sanctū aduenisse. repletī sunt liuore ppter miracula que eum facere comp̄erant. tremebant q̄ dētibus in spectaculis ydolo rū suorū.

**L VIII** De passione eiusdē.  
**H**actū est aut̄ vt paschal' nostra festiuitas eccurreret. viij. kl'as maij. quo tempore serapiaca eoñ agebat̄ celebritas. Hac igit̄ oportunitate adunati. insidiatores p̄m̄ dū i gunē. qui reperiunt enī oblatōnis oratōem diuīme maiestati sacratissime celebrant̄. Miserūt q̄ funeñ in collo eius. & trahēte s dicebāt. Traham⁹ bubulum ad locū buculi. Qui cū trahereñ xpo gratias agebat. q̄ pro eius nomine hoc pati dign⁹ habitus erat. Erant q̄ carnēs ei⁹ d̄fluētes in terzā. & saxa insiciebanē sanguine ei⁹. Tunc respe factum ess̄ miserunt eum in carcerē. vsq; dum p̄tractarēt quāli morte eū disp̄derent. Circa mediā vero noctem clausis hostiis. & custodib⁹ ante se dormienteibus terremot⁹ factus ē magn⁹. Et angelus domi de scēdēs cetiḡit eum dicens. Famule dei marce propagator̄ sanctissimorū p̄ egyptū decretorū. ecce non men tuū in libro vite celestis asscriptū ē. socius q̄ fact⁹ es supnazz virtutū q̄ in celis sp̄iritum tuuz suscipiet̄. Tunc beat⁹ marcus gratias egit domi no biesu christo. qui & ip̄e venit ad eum in eo habitu & forma qua fuerat cum discipulis suis ante q̄ patereñ & ait. Pax tibi marce. Deinde abiit. Mane aut̄ facto eiſcētes eum de custodia. miserūt iterum funē in collo ei⁹. & trahabant eū d̄cētes. Trahit̄ bubalū ad locum buculi. Qui cū trahereñ grātias agēs deo ait. In man⁹ tuas domine commēdo sp̄iritū meū. Hec dīcēs sp̄iritū tradidit. immanis aut̄ multitudō gentiliū ignē succēdētes voluerūt reliquias sanctas cōbūre. Tunc prouidētia dei valida tēpestas exorta ē. & procella rēti vehemēs facta ē. Sol quoñ subterxit radios suos. & tonitrua grauiā fuerunt imbr̄es q̄ plurimi a mane vsq; ad vespam. ita vt habitacula multorū corrueb̄t pluri mi q̄ morerēt̄. Quod vidētes custodes metuentes dimiserunt sanctū corp⁹ & fuderunt. Viri aut̄ religiosi collegerunt illud. & detulerunt vbi orationes soliti erant domino celebrare. Dormiuit aut̄ beat⁹ marc⁹ primus domini nostri biesu xp̄i martyris apud alexandriā egip̄i.